,avHO£)^ PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.o
Proc. n.® 200102/2022

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITACAO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇAO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.^
200102/2022. PREGÃO ELETRÔNICO n.^ 014/2022-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços. TIPO
DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de
pessoa[s) jurídica[s) para fornecimento de combustíveis [Gasolina Comum e Diesel), de interesse
da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das
atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal n.® 10.520/2002, juntamente com os Membros
da Equipe de Apoio, torna público aos interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.-
014/2022-SRP, conforme abaixo: 1. PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA sob CNP] n.e

06.650.345/0001-77, sediada na BR 316, KM 361, s/n, Centro, - MA, CEP 65700-000, Bacabal/MA,
representada por seu Sócio Administrador o Sr. JOÃO LUIZ RIBERIO JÚNIOR sob CPF n.-
045.077.743-06 e C. I. n.^ 017940372001-6 SSP/MA, vencedor dos itens 1 e 2, totalizando um
Percentual Desconto obtido de 1,0% [um porcento e 2. J S DOS SANTOS E CIA LTDA sob CNPJ
12.024.942/0001-99, sediada na Rua do Cajueiro, n.° 18, Pov. Brejinho, CEP 65.700-000,
Bacabal/MA, representada por seu Sócio Administrador o Sr. JARDEL SILVA DOS SANTOS sob CPF
n.- 980.595.563-04 e C. I. n.^ 137937820003 SSP/MA, vencedor dos itens 3, 4 e 5, totalizando um
Percentual Desconto obtido de 1,0% [um porcento. Bacabal, Estado do Maranhão, 09 de março de
2022. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

n.^

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em

Nome:

PREFEITURA
Rua 15de Novembro, 229 - Centro. Bacabal -MA 65700-000

t